



PI.271.10.2020

Mszana, dn. 15 lipca 2020r.

Pytania i odpowiedzi do przetargu na „Budowę placu zabaw w Mszanie”

Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) w niniejszym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego udziela odpowiedzi na następujące pytania dot. przedmiotu zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy w związku z publikacją przetargu – zgodnie z wejściem w życie ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przewidują Państwo jednoczesne wykonanie dostosowań dla osób niewidomych i niedowidzących?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wykonania dostosowań dla osób niewidomych i niedowidzących.

Pytanie nr 2

Czy wymagają Państwo jakiejś dokumentacji po zakończeniu i wykonaniu zadania?

Odpowiedź:

Zamawiającym wymaga dołączenia do dokumentów odbiorowych deklaracji i atestów na zamontowane urządzenia, nawierzchnię placu zabaw. Nie jest wymagana inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza.

Pytanie nr 3

W przedmiarze do budowy podbudowy użyto szarogłazu (piaskowca) natomiast w ogłoszeniu na platformie do budowy podbudowy z kruszywa wymieniono dolomit?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia Wykonawcy wybór rodzaju kruszywa na podbudowę spośród wymienionych w zapytaniu. tj. szarogłazu lub dolomitu.

Termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu **nie ulega zmianie**. Oferty należy składać do dnia 21.07.2020r. do godz. 10:00, otwarcie ofert odbędzie się w dniu 21.07.2020r. o godz. 10:15.

Udzielone odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

z up. Wójta
mgr Błażej Tatarczyk
Zastępca Wójta